
UCHWAŁA NR XXV/212/17 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

Z DNIA  27 listopada  2017 R. 

 

w sprawie nadania Statutu Szkole Podstawowej w Starych Bogaczowicach 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2017 r. poz.  1875) oraz  art. 29 ust. 1 pkt. 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Szkole Podstawowej w Starych Bogaczowicach, z siedzibą ul. Główna 

172a, 58-312 stare Bogaczowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Rady Gminy Stare Bogaczowice Nr XXI/176/17 z dnia 31 marca 2017 roku jest 

jednocześnie aktem założycielskim Szkoły Podstawowej w Starych Bogaczowicach (art.210 

ust. 4 Przepisów wprowadzających ustawę - Prawo oświatowe. Dz. U. 2017, poz. 60 ze zm.). 

Pierwszy Statut nowotworzonej szkoły nadaje Rada Gminy. 


